
Epreuve comptant pour le Championnat de la province du Hainaut et le Challenge C.S.A.P.H. 05-05-19 - 07:45:22

Une organisation du Bomeree Motor Club

Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Div/Cls

00 HT 2447 A3 THOLBECQ, LAURENT HT 2320 A3 BRENTA, GREGORY BMC/BAC HUNDYAI I20  ORG

0 HT 2436 A3 DI CINTIO, CEDRIC HT 2440 A4 LEFEVRE, CHRISTOPHE BMC SEAT ATECA  ORG

1 NA 8069 A3 ORBAN, GREGORY NA 9893 B WILMET, MANON RRCM/BAYARD MITSUBISHI EVO8 4 14

2 HT 2533 A3 DE ROECK, JEAN-LOUIS HT 2201 A3 BLATON, LUDOVIC HMC/MUYG PORSCHE 997 GT3 4 14

3 W 6705 A3 T'JOENS, STEFAAN W 9316 A3 PASSCHYN, GREET ATLANTIC MITSUBISHI EVO 4 14

4 HT 2023 A3 LORFEVRE, POL HT 2024 B LORFEVRE, JULIEN ATH RACING SUBARU IMPREZA WRX STI 4 14

6 HT 2374 A3 GUILLEMIN, ALEXANDRE HT 2384 A4 MAES, PASCAL BAC NISSAN 3502 4 14

9 HT 8203 A3 MARIQUE, EDDY HT 9214 A4 *LESIRE, EMMANUELLE BMC OPEL ASTRA 3 10

10 HT 2637 A3 WALBRECQ, LUCAS HT 2629 A4 ROSSIGNOL, MEDHY HMC OPEL ASTRA 3 10

11 HT 2328 A3 GREVESSE, OLIVIER HT 2372 A4 *GREVESSE, NATHALIE BAC BMW E30 3 11

12 HT 2800 A3 CRAPEZ, AYRTON HT 2801 B CRAPEZ, EMERSON RAC PEUGEOT 205 3 10

14 HT 2091 A3 BOULANGER, PHILIPPE HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, PATRICK ESTINNES AC/BAC BMW E30 3 11

15 HT 2122 A3 DELMOTTE, PASCAL HT 2126 A4 BRUXELMANE, ALAIN ESTINNES AC BMW E30 3 11

17 LG 4793 A3 DELLEUSE, JULIEN NA 9644 A3 VAN HUFFEL, LAURENT HESBAYE/NEW RACING OPEL CORSA 3 9

19 HT 2813 A3 COULON, BENOIT HT 2814  A4 LOBET, OLIVIER RAC OPEL CORSA 3 9

20 HT 2061 A3 MICHAUX, MAËL HT 2060 A4 HERPOL, ADRIEN RANCOISE CITROËN SAXO 3 9

21 HT 2446 A3 LE NOUVEL, CHRISTOPHE HT 2663 A4 *FOCANT, CELINE BMC/HMC PEUGEOT 205 3 8

22 HT 2559 A3 HERBIET, DAMIEN HT 2541 A3 VAN DE PUT, JULIEN HMC PEUGEOT 205 3 8

23 HT 2811 A4 MEUNIER, BENJAMIN HT 2607 A3 DELFOSSE, MARC RAC/HMC PEUGEOT 205 RALLYE 3 8

24 HT 2043 A3 HARDY, ROMUALD HT 2066 A4 TITECA, ALAN RANCOISE PEUGEOT 106 3 8

25 HT 2636 A3 BERNARD, MICHEL HT 2549 A4 *DELPIRE, EMELIE HMC TOYOTA STARLET 3 8

26 HT 2807 A4 MEUNIER, GUILLAUME HT 2810 A4 MEUNIER, PATRICK RAC PEUGEOT 205 RALLYE 3 8

27 HT 2033 A4 VANNOPPEN, MICHAËL HT 2047 A4 *TITECA, CHRISTELLE RANCOISE SUZUKI SWIFT 3 8

28 HT 2132 A3 MASSE, CHRISTOPHE HT 2089 B ANTOINE, DAVID EAC PEUGEOT 205 3 8

29 HT 2494 A4 DEMOULIN, JOHAN HT 2490 A4 *CHAMPAGNE, SANDRA THUDINIE PEUGEOT 205 3 8

30 TP 08 A4 SCAUFLAIRE, MICHAEL TP 12 B DUMONSAU, JORDAN SAXO VTS 3 8

32 HT 2612 A3 TERNET, OLIVIER HT 2613 A3 GEORGES, DAVID HMC PEUGEOT 206 2 6

33 HT 2975 A3 BLOCMANS, AXEL HT 2949 A4 MANDERICK, JEROME EMP HONDA INTEGRA 2 6

34 HT 2928 A3 BLOCMANS, LUC HT 2901 B BLOCKMANS, ARTHUR EMP HONDA INTEGRA 2 6

35 HT 2920 A3 BOUCHE, ALEXANDRE HT 2931 A4 DELCOURTE, BENJAMIN EMP FORD PUMA 2 6

36 HT 2134 A3 DOMISSE, ERIC HT 2135 A4 BAYOT, MATTHIEUX ESTINNES AC PEUGEOT 309 2 6

37 HT 2506 A3 VAN TASSEL, BERTRAND HT 2369 A3 DELMOITEZ, BENJAMIN THUDINIE/BAC HONDA CIVIC 2 5

38 HT 2526 A3 CARLIER, AUBRY HT 2485 B GUISLAIN, DYLAN THUDINIE SKODA FELICIA 2 5

39 HT 2587 A3 MAROYE, DIMITRI HT 2580 A3 LORGE, VINCENT HMC PEUGEOT 206 3 9

40 NA 9925 A4 DEGREVE, LAURENT NA 8498 B *SOLOT, TIFFANIE BAYARD RENAULT CLIO 2 4

41 HT 2556 A4 BRAET, DOMINIQUE HT 2044 A4 APPART, NICOLAS HMC/RANCOISE PEUGEOT 106 2 4

42 TP 06 A4 SCAUFLAIRE, YVAN TP 07 B VANHASSEL, ALBERT MAZDA 323 2 4

44 HT 2803 A3 DELFOSSE, LUC HT 2804 A4 *DETRE, ANNE RAC SUZUKI SWIFT Gti 1 1

45 HT 2294 A4 MOONEN, ANTHONY TP 05 B *VANHASSEL, LINDSAY BAC/ OPEL CORSA 1 2

46 HT 2032 A3 DECROLY, GEOFFREY HT 2067 A4 COLLIN, PIERRE RANCOISE PEUGEOT 106 3 9

47 HT 2080 A4 BELLEMANS, JEAN-FRANCOIS HT 2087 A4 *GOREZ, ANGELIQUE ESTINNES AC/ PEUGEOT 106 2 5

201 HT 2094 A3 BOULANGER, THIERRY HT 2077 B SCOUPERMAN, VALERY EAC/ BMW 320I PH SR

202 TP 11 A3 MICHOT, VINCENT HT 2455 A3 STAES, WILLIAM */BMC GOLF II PH SR
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203 HT 2502 A3 GALLOT, FABIEN HT 2525 A4 GALLOT, MARTIN THUDINIE GOLF II Gti PH SR

204 NA 8010 A3 ENCART, GERALD NA 9955 A4 SILIEN, LAURENT NRC VW GOLF PH SR

205 HT 2115 A3 CLIPPE, CHRISTOPHE TP 16 B ETIENNE, CHRISTOPHER ESTINNES AC/ VW GOLF 2 PH SR

208 NA 8114 A3 CABU, NICOLAS NA 8691 A4 WOLFCARIUS, PASCAL BAYARD OPEL MANTA PH 18

251 HT 2205 A3 DEVLEESCHAUWER, CHRISTOP HT 2193 A3 *KIRSCH, MAITE MUYG FORD ESCORT PH 18

252 HT 2011 A3 BUYSE, RUDY HT 2540 A4 BALANGER, ARNAUD ASA TORNACU/HMC PORSCHE 911 PH 19

253 HT 2468 A3 LACASSAIGNE, ALAIN HT 2469 A4 DURBECQ, DOMINIQUE BMC VOLVO 340 PH 18

254 HT 2111 A3 PETIT, HENRI HT 2112 A3 PETIT, JEROME ESTINNES AC OPEL CORSA PH 16

255 HT 2075 A3 JUSSIAN, MARVIN TP 03 B ROUSSELET, BENJAMIN ESTINNES AC/ OPEL CORSA PH 16

301 HT 2124 L JUSSIANT, RONALD HT 2123 L *CHUPIN, SEVERINE ESTINNES AC VAUXHALL CHEVETTE  HD

302 NA 8658 L VAN EECKHOUT, LUDWIG TP 13 B WOLTER, CEDRIC ECN/ BMW 325i  HD

304 HT 2816 L LEVEQUE, FRANCKY HT 2817 L *MICHAUX, CORALIE RAC/ OPEL KADETT  HD

305 HT 2567 L LOQUET, STEPHANE HT 2568 L *WINDAL, PATRICIA HMC FORD ESCORD MK1  HD

306 TP 09 L NAUDEAU, ALEXANDRE TP 10 L NAUDEAU, VICTOR VOLVO 142  HD

309 HT 2463 A4 TIELEMAN, THOMAS TP 01 L TIELEMAN, WALTER BMC/ PEUGEOT 205  HD

310 HT 2504 A3 DEVERGNIES, MICHAËL TP 04 L ISOREZ, DAMIEN THUDINIE/ PEUGEOT 205  HD

314 TP 14 L FRANCOTTE, JULIEN TP 15 L SAROT, JOHAN OPEL KADETT  HD

315 HT 2477 L LECOUTURIER, JEAN-MARC TP 02 L BOERS, TADDY BMC/ OPEL CORSA  HD

999 LOOSVELD, ALAIN LOOSVELD, NICOLAS HUYNDAI TUCSON  ORG

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 10 HT 2637 A3 WALBRECQ, LUCAS HT 2629 A4 ROSSIGNOL, MEDHY HMC OPEL ASTRA 3-10 22'47.57 ......

2 17 LG 4793 A3 DELLEUSE, JULIEN NA 9644 A3 VAN HUFFEL, LAURENT HESBAYE/NEW RACING OPEL CORSA 3-09 22'53.71 6.14

3 33 HT 2975 A3 BLOCKMANS, AXEL HT 2949 A4 MANDERICK, JEROME EMP HONDA INTEGRA 2-06 23'15.91 28.34

4 21 HT 2446 A3 LE NOUVEL, CHRISTOPH HT 2663 A4 *FOCANT, CELINE BMC/HMC PEUGEOT 205 3-08 23'25.92 38.35

5 22 HT 2559 A3 HERBIET, DAMIEN HT 2541 A3 VAN DE PUT, JULIEN HMC PEUGEOT 205 3-08 24'03.11 1'15.54

6 23 HT 2811 A4 MEUNIER, BENJAMIN HT 2607 A3 DELFOSSE, MARC RAC/HMC PEUGEOT 205 RALLYE 3-08 24'03.32 1'15.75

7 12 HT 2800 A3 CRAPEZ, AYRTON HT 2801 B CRAPEZ, EMERSON RAC PEUGEOT 205 3-10 24'05.82 1'18.25

8 34 HT 2928 A3 BLOCKMANS, LUC HT 2901 B BLOCKMANS, ARTHUR EMP HONDA INTEGRA 2-06 24'22.67 1'35.10

9 28 HT 2132 A3 MASSE, CHRISTOPHE HT 2089 B ANTOINE, DAVID EAC PEUGEOT 205 3-08 24'29.76 1'42.19

10 19 HT 2813 A3 COULON, BENOIT HT 2814  A4 LOBET, OLIVIER RAC OPEL CORSA 3-09 24'36.19 1'48.62

11 26 HT 2807 A4 MEUNIER, GUILLAUME HT 2810 A4 MEUNIER, PATRICK RAC PEUGEOT 205 RALLYE 3-08 24'50.32 2'02.75

12 14 HT 2091 A3 BOULANGER, PHILIPPE HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, PATRICK ESTINNES AC/BAC BMW E30 3-11 24'55.71 2'08.14

13 20 HT 2061 A3 MICHAUX, MAËL HT 2060 A4 HERPOL, ADRIEN RANCOISE CITROËN SAXO 3-09 25'02.72 2'15.15

14 15 HT 2122 A3 DELMOTTE, PASCAL HT 2126 A4 BRUXELMANE, ALAIN ESTINNES AC BMW E30 3-11 25'19.76 2'32.19

15 24 HT 2043 A3 HARDY, ROMUALD HT 2066 A4 TITECA, ALAN RANCOISE PEUGEOT 106 3-08 25'28.47 2'40.90

16 46 HT 2032 A3 DECROLY, GEOFFREY HT 2067 A4 COLLIN, PIERRE RANCOISE PEUGEOT 106 3-09 25'38.46 2'50.89

17 44 HT 2803 A3 DELFOSSE, LUC HT 2804 A4 *DETRE, ANNE RAC SUZUKI SWIFT Gti 1-01 26'02.57 3'15.00

18 32 HT 2612 A3 TERNET, OLIVIER HT 2613 A3 GEORGES, DAVID HMC PEUGEOT 206 2-06 26'04.10 3'16.53

19 35 HT 2920 A3 BOUCHE, ALEXANDRE HT 2931 A4 DELCOURTE, BENJAMIN EMP FORD PUMA 2-06 26'27.59 3'40.02

20 41 HT 2556 A4 BRAET, DOMINIQUE HT 2044 A4 APPART, NICOLAS HMC/RANCOISE PEUGEOT 106 2-04 26'35.60 3'48.03

21 40 NA 9925 A4 DEGREVE, LAURENT NA 8498 B *SOLOT, TIFFANIE BAYARD RENAULT CLIO 2-04 26'46.25 3'58.68

22 37 HT 2506 A3 VAN TASSEL, BERTRAND HT 2369 A3 DELMOITEZ, BENJAMIN THUDINIE/BAC HONDA CIVIC 2-05 26'48.12 4'00.55

23 42 TP 06 A4 SCAUFLAIRE, YVAN TP 07 B VANHASSEL, ALBERT MAZDA 323 2-04 27'08.32 4'20.75

24 30 TP 08 A4 SCAUFLAIRE, MICHAEL TP 12 B DUMONSAU, JORDAN SAXO VTS 3-08 27'08.83 4'21.26

25 45 HT 2294 A4 MOONEN, ANTHONY TP 05 B *VANHASSEL, LINDSAY BAC/ OPEL CORSA 1-02 27'18.07 4'30.50

26 39 HT 2587 A3 MAROYE, DIMITRI HT 2580 A3 LORGE, VINCENT HMC PEUGEOT 206 3-09 30'15.41 7'27.84

27 47 HT 2080 A4 BELLEMANS, JEAN-FRAN HT 2087 A4 *GOREZ, ANGELIQUE ESTINNES AC/ PEUGEOT 106 2-05 35'21.04 12'33.47

Total : 62 (Div. 123 : 34 - Div. 4 : 5 - PH : 6 - SR : 5 - HD :  9 - AC : 0 - ORG : 3)

Classement final (Div. 1-2-3)
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28 27 HT 2033 A4 VANNOPPEN, MICHAËL HT 2047 A4 *TITECA, CHRISTELLE RANCOISE SUZUKI SWIFT 3-08 39'36.35 16'48.78

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 1 NA 8069 A3 ORBAN, GREGORY NA 9893 B *WILMET, MANON RRCM/BAYARD MITSUBISHI EVO8 4-14 21'34.65 ......

2 2 HT 2533 A3 DE ROECK, JEAN-LOUIS HT 2201 A3 BLATON, LUDOVIC HMC/MUYG PORSCHE 997 GT3 4-14 23'34.36 1'59.71

3 6 HT 2374 A3 GUILLEMIN, ALEXANDRE HT 2384 A4 MAES, PASCAL BAC NISSAN 3502 4-14 24'02.91 2'28.26

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 251 HT 2205 A3 DEVLEESCHAUWER, CHRI HT 2193 A3 *KIRSCH, MAITE MUYG FORD ESCORT PH-18 23'33.38 ......

2 254 HT 2111 A3 PETIT, HENRI HT 2112 A3 PETIT, JEROME ESTINNES AC OPEL CORSA PH-16 25'44.03 2'10.65

3 253 HT 2468 A3 LACASSAIGNE, ALAIN HT 2469 A4 DURBECQ, DOMINIQUE BMC VOLVO 340 PH-18 26'19.03 2'45.65

4 255 HT 2075 A3 JUSSIAN, MARVIN TP 03 B ROUSSELET, BENJAMIN ESTINNES AC/ OPEL CORSA PH-16 27'32.83 3'59.45

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 201 HT 2094 A3 BOULANGER, THIERRY HT 2077 B SCOUPERMAN, VALERY EAC/ BMW 320I PH-SR 24'12.59 ......

2 204 NA 8010 A3 ENCART, GERALD NA 9955 A4 SILIEN, LAURENT NRC VW GOLF 2 PH-SR 26'58.93 2'46.34

3 203 HT 2502 A3 GALLOT, FABIEN HT 2525 A4 GALLOT, MARTIN THUDINIE GOLF II Gti PH-SR 27'06.49 2'53.90

Classement final PH Classic

Classement final PH SR

Classement final (Div. 4)
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